
RE/MAX InterCora Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 240 004, E-mail: intercora@remax-czech.cz , web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-intercora

Prodej - Byty číslo zakázky: 384278

Prodej atypického bytu 2+1 s lodžií a sklepem
Hodonínská, Plzeň 1, Plzeň

3 900 000 Kč
za nemovitost
vč.všech právních služeb a
provize RK

Vyřizuje
Věra Klimešová
Tel.: 377 240 004
GSM: +420777005485
E-mail:
vera.klimesova@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 48 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ke koupi byt po kompletní, velmi zdařilé a praktické rekonstrukci.
Dispozičně se jedná:
o vstupní chodbu
kuchyni, ze které je vstup na velkou lodžii
malou ložnici se šatnou
velký obývací pokoj
koupelnu s wc a sprchovým koutem
K bytu patří sklepní kóje v suterénu domu.
Dům je zateplený, má plastová okna, nový výtah. Byt je k dispozici vč.vestavěných skříní a nábytku.
Měsíční poplatky do FO jsou ve výši 1334,-Kč.
Celkem náklady při užívání 2 osob cca 4100,-Kč.
V okolí je dostatek parkovacích míst, nákupní centrum Albert, zastávka Mhd.
Pro další informace či termín prohlídky volejte makléřku.


